
DA LUNEDI’ 21/09/2015 
 
PROSPETTO UTILIZZO CAMPO DI CALCIO A  6 DI SAN PAOLO “VIA BESTA” 

 
ORARI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO DOMENICA

15.00 
15.50 

       

16.00 
16.50 

16,30 – 17,30 
MicroMicro 

2010 
Santona 

      
 
 

 
16.45 
18.30 

17,30 – 18,30 
MicroMicro 

2009 
Santona 

 
A Disposizione 

 
Micro 2007 

Cherchi 

 
Micro 2007/08 

Rassu 
 
 

 
Micro 2007 

Cherchi 

  
 

 
18.30 
20.15 
 

 
Mini  

Santona 

  
Micro 2007/08 

Rassu 

 
Micro 2008 

Concu 

 
Mini  

Santona 

 
Micro 2008 

Concu 

  

 
 

PROSPETTO UTILIZZO CAMPO DELLA “GENA”   
 
ORARI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO DOMENICA 

15.00 
15.50 

       

16.00 
16.50 

       

16.45 
18.30 

  Mini        
  Azzurri     

Occupato da 
altre squadre 

Esordienti      
Gialli  

 

Mini       
Azzurri    

A disposizione   

18.00 
19.30 

       

18.30 
20.15 

 Mini  
Gialli 

Occupato da 
altre squadre 

Mini  
blu 

  Mini  
gialli 

Mini  
blu 

  

 
 

PROSPETTO UTILIZZO CAMPO CALCIO A  5 CARBONAZZI “BOCCIODROMO” 
 
ORARI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO DOMENICA 

 17,00 – 18,30 17,00 – 18,45 
Micro  

azzurri 

17,00 – 18.00 
MicroMicro 

2010 
Santona 

17,00 – 18,45
Micro  

azzurri 

17,00 – 18.00
MicroMicro 

2010 
Santona 

  

 
 

  18.00 – 19,00 
MicroMicro 

2009 
Santona 

 18.00 – 19,00
MicroMicro 

2009 
Santona 

  

 


